Arnonffiela
dt Ll

{i*v w#wr"þ wL}þår*&ft &r*

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABIL¡TAçAO
PREçOS TOMADA DE PREçOS N" 15.12.011202',1.07|TP

+
/

effi6vr E

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de janeiro de 2022, às 10h1Smin, reuniu-se na sala da
Comissão de Licitaçäo, Presidente: Nara Lucia Silveira de Pinho e seus Membros Maria José
Magalhäes e Adriana Rodrigues Ferreira, ao iniciar os trabalhos constatou-se que as

empresas: R&A ASSESSORTA CONTÁB|L E INFORMÁTICA S/S LTDA, CNPJ(MF)
13.075.241t0001-41, MARIA DO SOCORRO BRAGA DE MORAIS, CNPJ(MF)
38.160.785/0001-32, N. LANDy BOTO PORTELA-ME, CNPJ (MF) 23,347.561/0001-67, DNL
ASSESSORTA E LOCAçAO, CN pJ( M F | 35.237 .870/OOOI -63, MAKRO EM PREEN DIM ENTOS
EtRELt, CNpJ(MF) 33.001 .273!OOO1-OO, AGTL|ZA EMPREENDIMENTOS & CONSTRUçÖES
E|REL|-ME, CNpJ(MFl 21.417.500/0001-01, S&B ASSESSORIA E SERVIçOS, CNPJ(MF)
35.752.089/0001-27, apenas protocolou os envelopes. Ato contínuo, com observância nas
disposições contidas na Tomada de Preços Ne 15.12.0112021.071TP, cujo objeto é a

GoNTRATAçÃO DE SERVIçOS TÉCNTCOS ESPECTALTZADOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA NA ÁNEN DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA ATENDER AS
NEGESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOGIAL DO,
MUNICíP|O DE AMONTADA conforme Lei Federal ne 8.666i93 e suas alteraçöes posteriores.
Esta Comissão de Licitação tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a

inviolabilidade do envelope Proposta de Preços, Após abertura dos envelopes de habilitação e

tendo a Comissão de Licitaçäo rubricado toda a documentaçäo apresentada, fica informado
que o resultado do julgamento da HABILITAÇÃO será publicado nos mesmos meios de
comunicação em que se deu a pu caçäo
das propostas. Assim, foi en
assinada pela Comissäo de
encerrada a sessão. Amonta

a pres

í'.r,1 rv)

sua respectiva data parc a abertura

, após lida e achada conforme, será
o a ser consignado em ata, foi

d Pinho

r

a a es

Membro da CPL

d}r..,^F,^^r--t
Adrirna irão@es Ferreira

Memþro (Suplente) da CPL

pl{IriF}ìIT'URÅ l}lìl ¡\['10ììi'lAl]A
CNËr-j: O6.å82,419/AOQi-01 / Ç¡t1-: ro6.920.224'6

l\v. üûnoral .Àlip¡o do $antos, 1343 I CËp: 6?.54C"O0O
w!Ý\ J..1 ñì o ñ1 å dä. cr¡.9 öv b I

cta

Pres

{